
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

SOCIĀLĀ DARBA SPECIĀLISTA STIPENDIJAS PIEŠĶIRŠANAS 

KOMISIJA 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

 

2023.gada 28.novembrī                                                                                                           Nr.1 

 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

 

Balvu novada Pašvaldības Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas (turpmāk 

saukts arī – Komisija) sēdes izveidošanas pamatojums: 

Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmums “Par Sociālā darba speciālista stipendijas 

piešķiršanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” (Protokols Nr.17., 1.§) 

Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmums “Par Sociāla darba speciālista stipendijas 

piešķiršanas komisijas ievēlēšanu” (Protokols Nr.17., 2.§) 

 

Sēdē piedalās: Tamāra Locāne  

Ruta Cibule  

Viktorija Puka  

Jana Komane  

Daira Apšeniece  
Sēdi protokolē: Daira Apšeniece  
 

Darba kārtība: 

1. Par Balvu novada pašvaldības Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas 

priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu un sekretāra iecelšanu. 

2. Par atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanā un 

piešķiramo stipendiju skaitu 2024.gadā. 

 

1.§ 

Par Balvu novada pašvaldības Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas 

komisijas priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu un sekretāra 

iecelšanu 

 

Pamatojoties uz Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra lēmumu “Par Sociāla darba speciālista 

stipendijas piešķiršanas komisijas ievēlēšanu” (Protokols Nr.17., 2.§), Viktorija Puka aicina ievēlēt 

Komisijas priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku un iecelt Komisijas sekretāru.  



 

 

Viktorija Puka izsaka priekšlikumu virzīt Rutu Cibuli Komisijas priekšsēdētāja amatam. 

 

Komisija atklāti balsojot: PAR – 4 (Viktorija Puka, Tamāra Locāne, Jana Komane, Daira 

Apšeniece ), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ruta Cibule), NOLEMJ: 

 

ievēlēt par Komisijas priekšsēdētāju Rutu Cibuli. 

 

Tamāra Locāne izsaka priekšlikumu virzīt Viktoriju Puku Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka matam.  

 

Komisija atklāti balsojot: PAR – 4 (Tamāra Locāne, Ruta Cibule, Jana Komane, Daira 

Apšeniece), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Viktorija Puka), NOLEMJ:  

 

ievēlēt par Komisijas priekšsēdētāja vietnieku Viktoriju Puku. 

 

Viktorija Puka aicina virzīt Dairu Apšenieci par Komisijas sekretāri.  

 

Komisija atklāti balsojot: PAR – 4 (Tamāra Locāne, Ruta Cibule, Jana Komane, Viktorija Puka), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Daira Apšeniece), NOLEMJ:  

iecelt par Komisijas sekretāri Dairu Apšenieci.  

 

2.§ 

Par atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanā un 

piešķiramo stipendiju skaitu 2024.gadā. 

 

Viktorija Puka ziņo: pamatojoties uz Balvu novada domes 2023.gada 26.oktobra sēdē apstiprināto 

Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas nolikumu un Balvu novada domes 

2023.gada 24.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.11/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba 

speciālistu studiju programmās” (turpmāk saukts arī – Saistošie noteikumi) Komisija apkopo 

informāciju par stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju specialitātēm un maksimālo  

stipendiātu skaitu 2024.gadā. Pašvaldība stipendiātam maksā stipendiju 10 mēnešus gadā 

(stipendija netiek maksāta jūlijā un augustā). Pašvaldība piešķir un izmaksā stipendiju neatkarīgi 

no tā, vai stipendiāts saņem valsts piešķirto stipendiju. Pašvaldības stipendija tiek piešķirta šādā 

apmērā, pilna laika augstākās izglītības programmā studējošajam – 150,00 euro mēnesī un nepilna 

laika augstākās izglītības programmā studējošajam – 100,00 euro mēnesī. Saskaņā ar Saistošo 

noteikumu 28.punktu, pašvaldība, 2023.gadā līdz 31.decembrim, nosaka atbalstāmās programmas 

un piešķiramo stipendiju skaitu atbalstāmajās studiju programmās. Sadarbībā ar Balvu novada 

pašvaldības sociālās jomas institūcijām ir apkopota informācija par sociālā darba speciālistu 

nepieciešamību. Šobrīd novadā ir 2 sociālā rehabilitētāja un 4 sociālā darbinieka vakances.  

Nepieciešamie līdzekļi 3 stipendiātu atbalstīšanai ir EUR 4 500,00.  Ja plāno, ka 2024.gada 

septembrī tiks noteiktas papildus atbalstāmās stipendiju programmas 2024./2025. mācību gadam, 

papildus jāieplāno vēl EUR 600,00.  



Tamāra Locāne aicina vienoties par sociālā darba speciālistu skaitu atbalstāmajās studiju 

programmās. Tiek virzīts atbalstīt 1 sociālā rehabilitētāja un 2 sociālo darbinieku studiju 

programmas stipendiju piešķiršanai. 

         Komisija apspriežas un pamatojoties uz Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta 

saistošajiem noteikumiem Nr.11/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir stipendijas 

studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu studiju programmās” 

13.punktu, kas nosaka, ka Pašvaldība ikgadējā budžetā paredz finansējumu stipendiju izmaksai un 

nosaka maksimālo Stipendiātu skaitu konkrētajā budžeta gadā ņemot vērā nepieciešamo sociālā 

darba speciālistu skaitu atbalstāmajās studiju programmās un 28.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldība, 2023.gadā līdz 31.decembrim, nosaka atbalstāmās programmas un piešķiramo 

stipendiju skaitu atbalstāmajās studiju programmās un Sociālā darba speciālista stipendijas 

piešķiršanas komisijas 2023.gada 26.oktobra nolikuma  9.1. un 9.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

Komisija sagatavo priekšlikumus Balvu novada domei par tām studiju programmām, kurās 

studējošiem nākamajā gādā būtu nepieciešams piešķirt stipendijas un par nepieciešamo finanšu 

apjomu plānotajam stipendiju skaitam konkrētajā budžeta gadā, Komisija atklāti balsojot: PAR 

–5 (Tamāra Locāne, Ruta Cibule, Jana Komane, Viktorija Puka, Daira Apšeniece), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

 

1. atbalstīt 1(vienu) sociālā rehabilitētāja un 2(divu) sociālā darbinieka studiju programmas 

stipendiju piešķiršanai; 

 

2. noteikt, ka nepieciešamais finanšu līdzekļu apjoms plānotajam stipendiju skaitam 

2024.gadam ir EUR 5100,00 (pieci tūkstoši viens simts euro un 00 centi).  

 

Sēdi protokolēja Daira Apšeniece 

 

Sēdes beigu laiks: 15:00 

 

Komisijas priekšsēdētāja:   ______________________ Ruta Cibule  

Komisijas locekļi:               ______________________ Viktorija Puka 

                                            ______________________ Tamāra Locāne  

                                            ______________________ Jana Komane 

                                            ______________________ Daira Apšeniece 

                

 

 


